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PP6U-1M/R

Патч корд CAT6 UTP (неекранований)

Особливості

Патч-корд CAT6 багатожильний неекранований (UTP), 8P8C-
Захисний ковпачок-

Специфікація

Категорія: категорія 6
Тип: UTP (неекранований)
Частотний діапазон: макс. 250 МГц
Відповідність стандартам ANSI / TIA / EIA-568B
Провідник: AWG 26 (7x 0.15 мм дріт), CCA
Ізоляція провідника: HDPE 0.85 мм
Екранування: н/д
Наповнювач LDPE: так
Поліефірна стрічка: н/д
Дренажний провідник: н/д
Матеріал оболонки: ПВХ
Обплетення оболонки: н/д
Зовнішній діаметр оболонки: 6.2 мм
Довжина: згідно з описом товару
Колір: згідно з описом товару

СертифікатиПакування

Кількість в коробці, шт.
Об’єм коробки, куб. м
Вага коробки, кг
Розмір індивідуальної упаковки ДхШхВ:
Розмір коробки ДхШхВ:
Країна виробник
Штрих-код
Митний-код

200
0.037
9.2
175x130x20 mm
400x300x310 mm
CN
8716309093316
8544421000


